

(Окончание. Начало на 1-й стр.)

Table with 7 columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия, Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех источников ресурсного обеспечения, Всего, в том числе за счет областного бюджета, в том числе субсидии местным бюджетам, федеральный бюджет (плановый объем), местный бюджет (плановый объем), внебюджетные источники (плановый объем), Взаимосвязь с иными и целевыми показателями Программы (номер пункта или номер строки целевого показателя)

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

Изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Обращение с твердыми бытовыми (коммунальными) отходами» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with 10 columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия, Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех источников ресурсного обеспечения, Всего, в том числе за счет областного бюджета, в том числе субсидии местным бюджетам, федеральный бюджет (плановый объем), местный бюджет (плановый объем), внебюджетные источники (плановый объем), Взаимосвязь с иными и целевыми показателями Программы (номер пункта или номер строки целевого показателя)

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

Приложение № 3 к подпрограмме «Обращение с твердыми бытовыми (коммунальными) отходами» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Расходы на реализацию подпрограммы «Обращение с твердыми бытовыми (коммунальными) отходами» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with 7 columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, в том числе: 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

Изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Формирование жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with 10 columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия, Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех источников ресурсного обеспечения, Всего, в том числе за счет областного бюджета, в том числе субсидии местным бюджетам, федеральный бюджет (плановый объем), местный бюджет (плановый объем), внебюджетные источники (плановый объем), Взаимосвязь с иными и целевыми показателями Программы (номер пункта или номер строки целевого показателя)

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

Приложение № 3 к подпрограмме «Формирование жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Расходы на реализацию подпрограммы «Формирование жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with 8 columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, в том числе: 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

Изменения в приложение № 3 к подпрограмме «Модернизация лифтового хозяйства в многоквартирных жилых домах» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with 10 columns: № строки, Наименование мероприятия, Срок выполнения мероприятия, Объем расходов на выполнение мероприятий за счет всех источников ресурсного обеспечения, Всего, в том числе за счет областного бюджета, в том числе субсидии местным бюджетам, федеральный бюджет (плановый объем), местный бюджет (плановый объем), внебюджетные источники (плановый объем), Взаимосвязь с иными и целевыми показателями Программы (номер пункта или номер строки целевого показателя)

К постановлению Правительства Свердловской области от 06.03.2013 г. № 249-ПП

Приложение № 4 к подпрограмме «Модернизация лифтового хозяйства в многоквартирных жилых домах» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Расходы на реализацию подпрограммы «Модернизация лифтового хозяйства в многоквартирных жилых домах» областной целевой программы «Комплексная программа развития и модернизации жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области» на 2012–2016 годы

Table with 8 columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, в том числе: 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2013 г.

г. Екатеринбург

№ 255-ПП

О внесении изменений в областную целевую программу «Безопасность жизнедеятельности населения Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1488-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 403 «О правовых актах в Свердловской области», Областным законом от 04 ноября 1995 года № 3103 «О Правительстве Свердловской области», в целях повышения эффективности реализации мер, направленных на профилактику правонарушений и усиление безопасности граждан в Свердловской области, расходования средств областного бюджета при реализации мероприятий областных целевых программ в 2013 году Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Безопасность жизнедеятельности населения Свердловской области» на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1488-ПП «Об областной целевой программе «Безопасность жизнедеятельности населения Свердловской области» на 2011–2015 годы» (Областная газета, 2010, 26 ноября, № 422–423/СВ) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 20.04.2011 г. № 441-ПП («Областная газета», 2011, 29 апреля, № 141–142), от 27.05.2011 г. № 614-ПП («Областная газета», 2011, 18 июня, № 217–219), от 27.10.2011 г. № 1485-ПП («Областная газета», 2011, 17 ноября, № 426–428), от 27.12.2011 г. № 1792-ПП («Областная газета», 2012, 14 января, № 8–10), от 16.03.2012 г. № 276-ПП («Областная газета», 2012, 27 марта, № 122–123), от 15.06.2012 г. № 674-ПП («Областная газета», 2012, 29 июня, № 248–249), от 15.08.2012 г. № 887-ПП («Областная газета», 2012, 23 августа, № 331–332), от 28.09.2012 г. № 1074-ПП («Областная газета», 2012, 06 октября, № 400–401), от 26.10.2012 г. № 1216-ПП («Областная газета», 2012, 23 ноября, № 489–510) и от 04.12.2012 г. № 1381-ПП («Областная газета», 2012, 18 декабря, № 562–565) (далее — Программа), следующие изменения:

1) в графе 4 строки 6 Паспорта Программы в наименовании Подпрограммы I слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

2) в пункте 1 части второй раздела 6 слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

3) в приложении № 1 к Программе: в порядковой нумерации граф в столбце 8 число «7» заменить числом «8»; в строках 63, 64, 112, 113 в графе 3 число «32474,0» заменить числом «311632,0», в графе 6 число «99646,0» заменить числом «86534,0»;

4) в строках 75, 76 в графе 3 число «841661,5» заменить числом «854773,5», в графе 6 число «147272,5» заменить числом «160384,5»;

5) в строках 118, 119 в графе 3 число «24463,50» заменить числом «37575,0», в графе 6 число «0,0» заменить числом «13112,0»;

6) в приложении № 2 к Программе: в наименовании Подпрограммы I слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

7) в наименовании Паспорта Подпрограммы I слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

8) в графе 4 строки 4 Паспорта Подпрограммы I слова «(2012 год)» заменить словами «(2012–2013 годы)»;

9) в частях первой, второй пункта 1 Примечания к Паспорту Подпрограммы I слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

10) в части девятой подраздела 1 раздела 1 слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

11) в части второй раздела 3 слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»; в таблице «Финансовое обеспечение мероприятий Подпрограммы по направлению» раздела 4 строки «Министерство транспорта и связи Свердловской области» в графе 2 число «325544,0» заменить числом «311632,0», в графе 5 число «99646,0» заменить числом «86534,0», в строке «Департамент общественной безопасности Свердловской области» в графе 2 число «24463,5» заменить числом «37575,0», в графе 5 добавить число «13112,0»;

12) в приложении № 1 к Программе: в наименовании нумерационного заголовка разделов 1, 2 слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

13) в наименовании раздела 1 слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»; в наименовании раздела 2 слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

14) в приложении № 2 к Программе: в наименовании нумерационного заголовка Плана мероприятий по выполнению Подпрограммы I слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

15) в наименовании Плана мероприятий по выполнению Подпрограммы I слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

16) в наименовании Подпрограммы I (заказчик — Министерство культуры Свердловской области), (заказчик — Министерство общего и профессионального образования Свердловской области), (заказчик — Министерство здравоохранения Свердловской области), (заказчик — Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области (2011 год), Департамент общественной безопасности Свердловской области (2012 год)), (заказчик — Министерство транспорта и связи Свердловской области, государственное казенное учреждение Свердловской области «Управление автомобильных дорог») слова «на 2011–2012 годы» заменить словами «на 2011–2013 годы»;

17) в разделе «Подпрограмма I (заказчик — Министерство культуры Свердловской области)» в строках «Всего по подпрограмме 1/ заказчик Министерство культуры Свердловской области», «Всего по разделу «Прочие нужды» в графах 4, 5 число «1400,0» заменить числом «700,0», в строках 2, 1, 2, 2, 2, 3 в графах 4, 5 числа «700,0», «250,0», «400,0», «50,0» заменить числом «0,0»;

18) в наименовании Подпрограммы I (заказчик — Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области (2011 год), Департамент общественной безопасности Свердловской области (2012 год)) слова «(2012 год)» заменить словами «(2012–2013 годы)»;

19) в строке «Всего по подпрограмме 2/ заказчик — Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области (2011 год), Департамент общественной безопасности Свердловской области (2012 год)» в графе 2 число «2» заменить числом «1», слова «(2012 год)» заменить словами «(2012–2013 годы)», в графах 4, 5 число «292749,5» заменить числом «305861,5»;

20) в строке «Всего по разделу «Прочие нужды» в графах 4, 5 число «292749,5» заменить числом «305861,5»;

21) в разделе «Прочие нужды» Подпрограммы I (заказчик — Главное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Свердловской области (2011 год), Департамент общественной безопасности Свердловской области (2012 год)) дополнить строками следующего содержания:

Table with 7 columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, в том числе: 2012 год, 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год

Table with 7 columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, в том числе: 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год, 2017 год

в разделе Подпрограммы I (заказчик — Министерство транспорта и связи Свердловской области, государственное казенное учреждение Свердловской области «Управление автомобильных дорог») в строках «Всего по подпрограмме 1/ заказчик — Министерство транспорта и связи Свердловской области, государственное казенное учреждение Свердловской области «Управление автомобильных дорог», «Всего по разделу «Прочие нужды» в графах 4, 5 число «32474,0» заменить числом «311632,0»;

в разделе Подпрограммы I (заказчик — Министерство транспорта и связи Свердловской области, государственное казенное учреждение Свердловской области «Управление автомобильных дорог») подраздел «Прочие нужды» «2-й год реализации» изложить в следующей редакции:

Table with 7 columns: № строки, Источники финансирования, Всего, тыс. рублей, в том числе: 2013 год, 2014 год, 2015 год, 2016 год, 2017 год

(Окончание на 3-й стр.)